
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Pyzdr 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Pyzdr, odwołuje się Panią Antoninę Balicką ze stanowiska Skarbnika Pyzdr 
z dniem 30 lipca 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6466A8BE-4865-436C-BBD5-EC4759A8593B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Uchwały Nr II/15/2024  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 
 
 

Odwołanie skarbnika gminy, na wniosek Burmistrza należy do wyłącznej właściwości rady gminy 
(art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym), dlatego też celem 
formalnego odwołania Pani Antonina Balickiej z zajmowanego stanowiska jest podjęcie stosownej 
uchwały. 
Burmistrz Pyzdr realizując treść art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym złożył wniosek 
do Rady Miejskiej w Pyzdrach o odwołanie Pani Antoniny Balickiej ze stanowiska Skarbnika 
Pyzdr. 
Niniejsza uchwała stanowi konieczną przesłankę do zakończenia stosunku pracy pomiędzy 
Urzędem Miejskim w Pyzdrach a Panią Antoniną Balicką. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 Przewodnicząca Rady  

  

Justyna  Sosnowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6466A8BE-4865-436C-BBD5-EC4759A8593B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


